
 

REFERAT FOR FAU MØTE VED KJELSÅS SKOLE 
Til:   Medlemmer av FAU og alle foreldre 

Kopi:   Henriette Randsborg, rektor 

Møtedato/-tid: Mandag 06. november 2023 kl. 19.00-21.00 

Møtested:  Personalrommet, Kjelsås Skole: 

 

 

Sak 1.0 – Informasjon fra FAU 

 

1.1 Vi får besøk av Thea Hamang som vil fortelle om Miljøteamet på skolen 

 

Thea Hamang orienterer om Miljøtiltakene ved Kjelsås skole, ved Miljø teamet som består av Thea 

Hamang og Karina(syk). Teamet har oppgaver om å jobbe forbyggende og på systemnivå på skole 

med å lage et godt skolemiljø og med å skape gode fungerende samfunnsborgere av elevene ved 

Kjelsås skole.  

 

Thea minner oss om års hjulet, som er delt i 7 område, med ulike fokusområder for sosial 

kompetanse. Dette er et fokusområde som favner både skolen, lærerene, elvene og også oss foreldre. 

Det kommer materiell om de ulike temaene på skolemelding, og miljø teamet ønsker at vi foreldre 

også holder oss oppdatert og engasjerer oss i de ulike temaene. 

 

Thea fortelle at de jobber med å aktivere til lek i storefri ved å bemanne en utlåns bod. Thea er 

takknemlig for samarbeidet med FAU med å stille midler tilgjengelig til dette. Utlånsboden har 

akebrett, baller, rokkeringer, stylter. Dette er et populært tiltak. 

Miljøteamet engasjerer også barn i rollen som “Amigos”, der store bare får mulighet til å jobbe som 

lekeledere med mindre barn. Dette er et populært tiltak for de mindre barna. Miljøteamet jobber 

også med å engasjere elever til medvirkning via elevråd. Elevrådet har for eksempel vært engasjert i 

skolegårds prosjektet som FAU har startet. 

 

Målet til miljøteamet er å gi barna trygghet på skolen og god sosial kompetanse. 

Teamet veileder Lærere og andre ansatte om det er utfordringer.  

I tilfelle mobbing, så er miljøteamet involvert på systemnivå, ikke i enkeltsaker. 

  

Andre aktiviteter er Julekalender via elevrådet. Armbånd ( Kjelsås ).  

Jobber både ute og i trinnvis. Kan være med på tur.  

 

Et viktig bidrag vi foreldre kan hjelpe med, er å invitere venner hjem. Gjerne noen nye, og ikke alltid 

de samme kjente. Dette bidrar positivt med å lage et bedre, tryggere og robust skolemiljø. 

  

1.2 Orientering fra skolegårdsprosjektet 

 

Svar fra sparebankstiftelsen forventes i slutten av november. I tillegg jobbes det nå med å søke 



kommunale midler rundt skolens rolle som torg og møteplass i bydelen. Det ønskes å sette i gang 

med mindre tiltak rund med å male deler av skolegården. I den sammenheng ønsker vi å komme i 

kontakt med foreldre som kunne tenke seg å bidra med design, form og farge. Ta gjerne kontakt med 

FAU om en ønsker å sette et varig avtrykk på Kjelsås skole. Epost med mer info kommer rundt dette. 

FAU jobber også med å formidle informasjon om skolegårds prosjektet vi Kjelsås skole sine web sider. 

Mer info kommer også her. FAU foreslår også å informere mer tydlig rundt skolegårdsprosjeket i 

samengeng med 17 mai arrangementet, for å skape mer engasjament for prosjektet i nærmiljøet. 

  

 

Sak 2.0 – Beslutningssaker 

Ingen saker diskutert. 

 

 

Sak 3.0 – Eventuelt  

FAU styret orienterer om at Kjelsås FAU har en passiv rolle in imot KFU (Kommunalt Foreldre utvalg) 

og SUSNA (Samarbeids Utvalg for skoler i Nordre Aker) i år. Dersom det er foreldre ved skolen som 

ønsker å bidra her, så setter Kjelsås FAU dere gjerne i kontakt her. 

 

Noe diskusjon rundt gaver o.l til ansatte. FAU informerer om at vi i felleskap ordner en 

oppmerksomhet til alle ansatte ved Kjelsås skole til Jul, og til Påske. Dette er en ordning som har vært 

praktisert i 2 år, etter samarbeid/ønske fra rektor. Det er fremdeles noe spørsmål om hva som bør 

være praksis ved avslutninger inn imot klassekontakter, da det kommer tilbakemelding om at enkelte 

klasser og klassekontakter(lærere) setter pris på en “gave”. FAU gjør oppmerksom på at det ikke er 

lov med “tvungen” penge innsamling, og at all type penge innsamling skal være anonymt. 

 

Line diskuterer dette videre med rektor. 

 

 

 

   


